私は下記のとおり既済の印鑑登録〔 変更 ・ 廃止〕につき届け出ます。

フリガナ

注：戸籍の氏名綴り

旧氏名(※２） □氏名変更なし

生年月日 明・大・昭・平・令　　　年 　 月　　日 性別 　男　・　女

(外国語）

　１．印鑑の磨滅

　５．帰国

〔備考欄〕

　※１．登録印鑑の変更の場合は、本届出書による旧登録印鑑抹消後に再度新規登録手続きが必要となります。

　※３．転居後に他の在外公館で印鑑登録をされる方は本廃止届出書の写し（公館受領印押印済）を転居先の
在外公館に提出して下さい。

　７．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

                                 令和　   　年　  　月  　  日

電話番号

６．改姓･改名

　※２．旧氏名、旧住所欄は氏名又は住所変更の届け出の際にご記入下さい。

印鑑登録〔変更・廃止〕届出書

該当理由番号を○
で囲んで下さい。

２．印鑑の紛失

(日本語）

 変更・廃止理由

申請者氏名

在タイ日本国特命全権大使 殿

日本国旅券番号

旧住所(外国語）（※２）

現住所
（日本語表記）

　３．転居　　　４．転出　（国名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

登録印の印影

公館受領印

丸型公印